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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01141512111

Placa QEZ4I71

CPF/CNPJ 683.927.882-49

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: QEZ4I71

Código RENAVAM: 01141512111

CPF/CNPJ do Proprietário: 683.927.882-49

Nome do Proprietário: JORGE FERNANDO BARROS DE FREITAS

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: HYUNDAI/HB20 1.0M COMFOR

Ano Fabricação: 2017

Ano Modelo: 2018

Cor: PRATA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 80

Cilindradas: 998

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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

http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01141512111

Placa QEZ4I71

CPF/CNPJ 683.927.882-49

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão? 


Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

Linhas amarela com verde!

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL






NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (2/3/2022), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal, para o veículo de placa QEZ4I71 e
Renavam 01141512111. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar qualquer débito apurado posteriormente.










Certidão expedida às 13:52:37 do dia 2/3/2022.

Código de controle da certidão:5413.9abc.d899.51ae

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO








Voltar

Linhas amarela com verde!
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INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO

NOME:JORGE FERNANDO BARROS DE FREITAS

INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO

PLACA: QEZ4I71 PLACA ANTERIOR: QEZ4871

RENAVAM:1141512111

CHASSI:9BHBG51CAJP845529 TIPO REMARCAÇÃO CHASSI:VALOR ORIGINAL DO CHASSI

ANO DE FABRICAÇÃO:2017 ANO DO MODELO:2018

CATEGORIA:PARTICULAR MARCA/ MODELO:HYUNDAI/HB20 1.0M COMFOR

MUNICIPIO DE EMPLACAMENTO:ANANINDEUA PROCEDÊNCIA:NACIONAL

JURISDIÇÃO: PA EIXOS: 2

DATA DA AQUISIÇÃO: 28/01/2022 DATA DO REGISTRO: 19/01/2018

OBSERVAÇÃO:

INFORMAÇÕES JURÍDICO-ADMINISTRATIVAS

ANO DO LICENCIAMENTO:2022 IPVA:** PAGO **

DATA DE LICENCIAMENTO:28/01/2022 SEGURO:** PAGO **

SITUAÇÃO DO LICENCIAMENTO:NORMAL STATUS DO VEÍCULO:VEICULO EM SITUACAO NORMAL

CARACTERÍSTICAS FÍSICAS

COR:PRATA COMBUSTÍVEL:GASOLINA E ALCOOL

TIPO DE VEÍCULO:AUTOMOVEL TIPO DE CARROCERIA:NENHUMA

POTÊNCIA: 80CV CAIXA DE CÂMBIO:D37HP1345

CILINDRADAS: 998CC CMT: 1.82TON

CAPACIDADE DE CARGA: 0.0TON PBT: 1.42TON

CAPACIDADE DE PASSAGEIROS: 5P Nº MOTOR: ********

ESPÉCIE DE VEÍCULO:PASSAGEIRO

RESTRIÇÕES (FINANCEIRAS) / IMPEDIMENTOS (ADMINISTRATIVOS, JUDICIAIS)

SEM REGISTRO DE RESTRICOES

INFRAÇÕES

**NADA CONSTA**

Esta consulta restringe-se as informações da base de dados do DETRAN-PA.

Para consultar a base nacional (DENATRAN) acesse www.denatran.gov.br

Voltar Imprimir

line_weight  CONSULTA DE VEÍCULO DETALHADA

http://www.denatran.gov.br/
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 Parâmetros de Busca

Selecione o tipo de consulta




reCAPTCHA
Não sou um robô

Privacidade  - Termos

Maiores devedores

Detalhada

CPF ▼

683.927.882-49

ANANINDEUA ▼ Fora do estado

Dívida ativa protestada

searchCONSULTAR closeLIMPAR

Identificação

CPF *

Denominação/Razão social/Firma/Nome

Municípios

Natureza do débito ▼

Orgão público ▼

 Convidado C

check 
 Consulta 2 
 Resultado consolidado 3 
 Resultado detalhado

https://app.sefa.pa.gov.br/pservicos
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/pt-BR/policies/terms/
https://app.sefa.pa.gov.br/pservicos
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  Parâmetros de Busca Resultado Consolidado

Nenhum resultado encontrado
Faça uma nova busca


arrow_backVOLTAR arrow_forwardAVANÇAR

 Convidado C

check 
 Consulta 2 
 Resultado consolidado 3 
 Resultado detalhado

https://app.sefa.pa.gov.br/pservicos
https://app.sefa.pa.gov.br/pservicos

